
Data 05.09.2025 OFERTĂ Inspectoratul General al Poliției de Frontieră al MAI

Nr. 

o/d

Denumirea bunurilor / 

serviciilor

Cod 

CPV
Caracteristicile tehnice / cerinţele

Cantitate/

volum

Pret    fără 

TVA p-ru 

unitate     

(lei) 

Pret cu 

TVA  p-

ru unitate   

(lei)

Suma totală 

fără TVA (lei)

Suma totală 

cu TVA (lei)

10
Lotul nr.10 Dulap pentru 

haine

1 Dulap pentru haine

3
9

1
2

2
1

0
0

-4

Dimensiuni:800*450*1900 h. Dulap pentru 

haine cu 2 uși, dotate cu lacăt, prelucrarea ușilor 

cu cant ABS 22/2, în interior cu un raft sus și o 

bară pentru umerașe, din partea dreaptă 4 rafturi. 

PAL melaminat de grosime 18 mm - culoare nuc, 

cant ABS 22/0,5 mm pastic. 

(analogic fig.9)

35 2430,00 2916 85050,00 102060

TOTAL 85050,00 102060

Semnat:______________________ 

   Nume : Marcenco Elena

   În calitate de: Director general

   Ofertantul: Stejaur S.A.

   Adresa: mun.Chisinău, str. Maria Drăgan 11/1

   Data: 05.09.2025
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